2.4.5.01.04.01 Productos metálicos, maquinaria y equipo 
$88.802.000 C. costo 1108 Veterinaria  

2.4.5.02.05.01 Construcción y servicios de la construcción 
$200.000.000 C. costo 1109 Infraestructura 

FONDO 12100 INGRESOS CORRIENTES LIBRE DESTINACION - 
ICDL 

VALOR DEL CDP (números) $ 340.000.000 

VALOR DEL CDP (letras) TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS 
MONEDA LEGAL VIGENTE ($ 340.000.000,00) 

16. REQUISITOS HABILITANTES   

16.1 DOCUMENTOS JURÍDICOS   

16.1.1 CARTA DE PRESENTACIÓN ANEXANDO LA PROPUESTA.  En este documento se hará 
constar el número de folios de cada volumen de la propuesta, el nombre del representante legal